
 
                             
 

 
Toimintasuunnitelma 2010 
 
 
1. Yleistä 
 
Toimintavuonna 2010 jatketaan yhteistyötä ITDG:n (Intermediate Technology Development 
Group) ja Cuna Nazareth -säätiön kanssa Perussa.  
 
ITDG:n kanssa viedään päätökseen vuonna 2008 aloitettu hanke Rural Business Opportunities in 
the Canchis Province sekä haetaan uutta tukea seuraaville kolmelle vuodelle. 
 
Tuki perulaisen Cuna Nazareth -säätiön päiväkodeille Limassa jatkuu yhteistyössä kolmen 
suomalaisen Emmaus-ryhmän kanssa. Alkuvuonna suunnitellaan kierrätyskeskushanketta. 
 
Pohjois-Intiassa aloitetaan uusi hanke yhteistyössä Self Employed Women’s Association (SEWA) 
kanssa, mikäli ulkoministeriö myöntää hankkeelle haetun kolmivuotisen tuen. Kastittomien ja 
syrjäytyneiden lasten iltakouluja tuetaan ruotsalaisen VCDS Vänner -järjestön kautta Tamil 
Nadussa. 
 
Toiminnanjohtajan työaika jatkuu Pääskyjen puolesta 60-prosenttisena eli 21h 45 minuuttia 
viikossa. Tammikuusta toukokuun loppuun asti TJ työskentelee viikossa yhden lisäpäivän 
suunnitellen Cuna Nazarethin hanketta yhteistyössä Emmaus-ryhmien kanssa, jolloin työaika on 80 
prosenttia. Heinäkuussa toiminnanjohtaja lomautetaan kuukauden ajaksi huonon taloudellisen 
tilanteen vuoksi. Toiminnanjohtaja jatkaa työskentelyä etätyönä. 
 
Vapaaehtoistyötä tarvitaan runsaasti toiminnan pyörittämiseksi. Hallitus tulee panostamaan yhdessä 
toiminnanjohtajan kanssa hankehallintoon ja erityisesti hankkeiden seurantaan mm. hankeryhmien 
avulla. Hallitus pyrkii edelleen tehostamaan uusien jäsenten ja lahjoittajien hankintaa järjestön 
rahoituspohjan laajentamiseksi. Pääskyjen toiminta-ajatusta tarkennetaan. 
 
 
2. Varsinainen toiminta: kehitysyhteistyö  
 
2.1 Peru: Cuna Nazareth -säätiön päiväkodit 
 
Cuna Nazarethin kummihanketta jatketaan. Hallitus tiedottaa aktiivisesti kummiuden 
mahdollisuudesta ja kummiryhmiä pyritään rekrytoimaan mukaan Pääskyjen toimintaan. Kummit 
saavat kirjeen vähintään kerran vuodessa. Kirjeissä kerrotaan päiväkotien toiminnasta, tapahtumista 
ja tuen käytöstä. 
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Etelän vapaaehtoisohjelman (Etvo) kautta lähetetään Cuna Nazarethiin kaksi suomalaista 
vapaaehtoista. Edellisvuonna valittu Maija Santamaa, joka siirsi lähtöään vuodella, tulee toimimaan  
Cunassa sosiaalityössä sekä toimittamaan Pääskyille kummi-aineistoa ja syksyllä 2009 valittu Saija 
Siivonen toimii sosiaalityön lisäksi myös hankesuunnittelussa. 
 
Suunnitteilla on kierrätyskeskushanke yhdessä Cunan ja muiden suomalaisten Emmaus-ryhmien 
kanssa. Perusteilla on kierrätyskeskus, johon tullaan kouluttamaan työttömiä nuoria työntekijöiksi. 
Keskus rakennetaan Liman Pachacamacista ostetulle tontille. Sen lähialueelta aletaan kerätä 
yritysten pois heittämiä huonekaluja, vaatteita, papereita, puita ja metalleja, jotka lajitellaan ja 
korjataan uusiokäyttöä varten.  Pitkän tähtäimen tarkoitus on paikata kierrätyskeskuksesta saatavilla 
varoilla vähenevää ulkomaista tukea päiväkodeille. 
 
Koska Pääskyjen TJ toimii kevään em. hankesuunnittelun koordinaattorina, Emmaus Helsinki, 
Emmaus Westervik ja Emmaus Åland maksavat toiminnanjohtajalle palkkaa yhden lisäpäivän 
viikossa viiden kuukauden ajan. Hankehakemusta työstetään yhdessä Cuna Nazarethin 
ohjausryhmän kanssa ja hakemus jätetään ulkoministeriöön toukokuun lopussa. 
 
Yleinen budjettituki päiväkotien ylläpitoon on 650 euroa/kk. Emmaus Helsinki, Emmaus Westervik 
ja Emmaus Åland avustavat Pääskyjä tuenmaksussa 3500 eurolla. 
 
 
2.2 Peru: ITDG 
 
ITDG:n kanssa jatketaan vuoristossa, Cuscon aluella hanketta Rural Business Opportunities in the 
Canchis Province. Edellisen hankkeen aikana Sicuanin kaupunkiin rakennettiin tehdas, jonka 
omistaa kollektiivisesti Ccayccon Pääskyt -yhdistys. Paikalliset viljelijät viljelevät viljoja, jotka 
prosessoidaan tehtaassa puurojauheiksi ja uusiksi välipalatuotteiksi. Meneillään olevan hankkeen 
tarkoituksena on saada tuotteet paikallisille markkinoille. Tätä varten perustetaan yritys. Sicuaniin 
lähetetään Etvon kautta ensimmäinen vapaaehtoinen, Mirka Sarajärvi. Sarajärvellä on kokemusta 
markkinoinnista ja myynnistä. 
 
Hankkeen budjetti vuodelle 2010 on 38 696 euroa. Hankkeeseen sisältyy kontaktimatka sekä 
ulkopuolinen evaluaatio, jotka tullaan toteuttamaan vuoden lopulla tai vuoden 2011 alussa. 
Edellisvuonna perustettu hankeryhmä jatkaa hankkeen seurantaa. 
 
 
2.3 Intia: SEWA 
 
Kehitysmaayhdistys Pääskyt on hakenut ulkoministeriöltä kolmivuotista tukea uuteen hankkeeseen 
intialaisen epävirallisella sektorilla työskentelevien naisten ammattiliiton Self Employed Women’s 
Association (SEWA) kanssa. Hankkeen tavoitteena on parantaa pääasiassa maanviljelystä ja 
karjanhoidosta elantonsa saavien adivasi- ja kastittomien naisten toimeentuloa kahden piirikunnan 
alueella Gujaratin ja Rajasthanin osavaltioissa. 
 
SEWA on virallisesti rekisteröity ammattiliitto, jonka jäseninä on useiden eri toimeentulomuotojen 
harjoittajia: kaupustelijoita, käsityöläisiä, maanviljelijöitä, maatyöläisiä ym. SEWA on tehnyt 
uraauurtavaa työtä epävirallisella sektorilla ilman työlainsäädännön turvaa työskentelevien naisten 
aseman tunnustamiseksi ja parantamiseksi. Hanke aloitetaan, mikäli ulkoministeriö myöntää 
hankkeelle tuen. Vuoden 2010 budjetti on 26 330 euroa. 
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2.4 Dalit-lasten iltakoulut  
 
Vuonna 2002 perustetusta Johan von Bonsdorffin muistorahastosta myönnetään tukea Village 
Community Development Society:n (VCDS) järjestämään kastittomien ja syrjäytymisvaarassa 
olevien lasten iltakoulujen toimintaan ruotsalaisen VCDS Vänner -järjestön kautta. Tuen suuruus on 
1000 euroa/vuosi. Tuen määrä voidaan tarvittaessa tarkistaa. Vuoden 2010 alussa rahastossa on 
jäljellä 2091 euroa. 
 
 
 
3. Kehityskasvatustyö Suomessa 
 
3.1 Kehityspoliittinen toiminta 
 
Pääskyt seuraa kehityspoliittista keskustelua Suomessa ja osallistuu siihen aktiivisesti. Osallistutaan 
Kepan koordinoimiin kampanjoihin.   
 
 
3.2 Tiedotus 
 
Aloitetaan ulkoministeriön tukema viestintäkasvatushanke vuoden alussa, mikäli UM myöntää tuen. 
Kehityskasvatushankkeen tarkoitus on valmistaa valokuvanäyttely, joka kertoo Intian talouden 
epävirallisella sektorilla työskentelevistä naisista. Valokuvanäyttely keskittyy naisten asemaan 
Intiassa sekä naisten keskeiseen rooliin Intian taloudessa kuten maataloudessa. Valokuvanäyttely 
yhdistää kuvien, kuvatekstien sekä näyttelyn esitteen kautta konkreettisin esimerkein globaalin 
talouskriisin ja ruokakriisin vaikutukset naisten asemaan ja toimeentuloon Intiassa. Näyttely myös 
nostaa esiin naisten keskeisen roolin näihin kriiseihin vastaamisessa. Tarkoituksena on myös 
kiinnittää huomiota ns. Intia-ilmiön kääntöpuoleen: Intian vaurastuminen ei kosketa suurta 
kansanosaa, ja köyhät naiset ovat yhteiskunnassa erityisen epävarmassa asemassa. 
 
Pääskyt pyrkii levittämään eri tavoin monipuolista tietoa yleisistä solidaarisuus- ja 
kehityspoliittisista kysymyksistä sekä omasta toiminnastaan. Vuodessa julkaistaan kaksi jäsenlehteä 
ja tarvittaessa kaksi jäsenkirjettä. Keväällä osallistutaan Maailma kylässä -festivaalille sekä muihin 
vastaaviin yleisötilaisuuksiin. Lisäksi ylläpidetään www.paaskyt.fi -nettisivuja.  
 
 
3.3 Verkostoituminen 
 
Pääskyt on Kansainvälisen Emmauksen ja Emmaus Euroopan jäsen. Lisäksi Pääskyt toimii Etelän 
vapaaehtoisohjelma Etvossa, Siemenpuu-säätiössä sekä Emmaus-Suomessa, joista kahden viimeksi 
mainitun perustajajäsen Pääskyt on. Yhteyttä pidetään myös Pohjoismaisiin Emmaus- ja Pääskyt-
ryhmiin esim. erilaisten tapahtumien, seminaarien ja koulutusten kautta. Pääskyjen edustaja toimii 
Emmaus-Suomen hallituksessa ja tuo Kansainvälisen sekä Euroopan Emmausten asioita hallituksen 
käsittelyyn. 
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4. Hallinto ja varainhankinta 
 
Pääskyillä on toimisto ja arkistohuone Helsingin Emmauksen tiloissa Mäkelänkadulla. 
Toiminnanjohtaja työskentelee v. 2010 osa-aikaisesti ja tarvittaessa etätyönä tehden 60-prosenttista 
työaikaa Pääskyille, ja toukokuun loppuun asti lisätyönä yhden päivän viikossa Cuna Nazarethin 
hankesuunnittelua varten. Kirjanpitäjän ja tilintarkastajan palvelut ostetaan entiseen tapaan 
ulkopuolisilta. Emmaus Helsingin liikkeessä myydään perulaisia ja intialaisia käsitöitä ja koruja 
lasikaapista. Emmauslaiset pitävät Pääskyjen käsikassaa.  
 
Puuadresseja mainostetaan ja myydään edelleen ITDG-hankkeen omarahoitusosuuden 
keräämiseksi. Varainhankintaan tullaan kiinnittämään erityistä huomiota toiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseksi. Vapaaehtoistyötä tarvitaan edelleen paljon. Vuoden 2010 budjetti on -6197,53 euroa 
alijäämäinen. Alijäämä katetaan edellisvuosien ylijäämästä. 
 
 
4.1 Pääskyjen toiminta-ajatuksen kirkastaminen 
 
Toimintavuonna tullaan käymään keskustelua Pääskyjen toimintaa ohjaavista periaatteista. 
Tarkennetaan, minkälaisia hankkeita halutaan tukea, missä ja millaisilla resursseilla ym. 
Tarkennetaan myös Pääskyjen hallinto- ja kokouskäytäntöjä, työnjako-, tiedonvälitys ym. asioita.  
 
 
4.2 Emmaus Helsingin ja Pääskyjen yhteistyön syventäminen 
 
 Emmaus Helsingin ehdotuksesta Pääskyt ja Emmaus Helsinki alkoivat tutkia syksyllä 2009 
mahdollisuuksia tiiviimpään yhteistyöhön. Taustalla on ajatus mahdollisuudesta kasvattaa 
kummankin järjestön merkittävyyttä suomalaisen kehitysyhteistyön kentällä. 
 
Ajatukselle on antanut pontta Emmaus Helsingin tulojen huomattava kasvu uuden Mäkelänkadun 
liikkeen myötä. Emmauksessa on kiinnostusta paitsi rahoittaa uusia kehitysyhteistyökohteita myös 
olla itse aktiivisena kumppanina kehitysyhteistyöhankkeiden suunnittelussa ja seurannassa.  
 
Emmaus Helsingin hallituksesta puuttuu toistaiseksi resursseja hallinnoida ulkoministeriön 
rahoittamia hankkeita vapaaehtoisvoimin. Cuna Nazarethin hankesuunnittelun tuoma Pääskyjen ja 
muiden Emmaus-ryhmien yhteistyö on osoittautunut toimivaksi. Tästä syystä Emmaus Helsingin pj 
Helka Ahava esitti harkittavaksi yhteistyön lisäämistä myös uusien hankkeiden muodossa. 
Pääskyissä on resursseja hallinnoida hankkeita paitsi työntekijän myös hallituksen vapaaehtoisten 
voimin. Perustetut hanketyöryhmät, joihin toimintavuonna tullaan rekrytoimaan jäseniä, ovat uusi 
resurssi Pääskyille. 
 
Edellisenä vuonna aloitettua yhteistyöprosessia Emmauksen kanssa jatketaan toimintavuoden 
aikana. 
 
 
 


